
ZARZĄDZENIE NR 231/2025 
PREZYDENTA MIASTA TCZEWA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie: nieopłatnego nabycia przez Gminę Miejską Tczew prawa własności nieruchomości 
stanowiącej własność Zboru Kościoła Zielonoświątkowego w Tczewie oznaczonej jako działka 

numer 27/4 oraz działka numer 29/41, obręb 12, położonej w Tczewie przy ul. Bartosza 
Głowackiego 

Na podstawie art. 9021 §1 ustawy z dnia 23 czerwca 1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2025 
poz. 1071), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1145 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały Nr XXV/195/2012 
Rady Miejskiej w Tczewie z dnia 25 października 2012 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Tczew (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2012 poz. 3585 ze zm.) 
po uzyskaniu pozytywnych opinii Komisji Polityki Gospodarczej oraz Komisji Finansowo-
Budżetowej 

Prezydent Miasta Tczewa                                                                                                                  
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Gminę Miejską Tczew od Zboru Kościoła 
Zielonoświątkowego w Tczewie prawa własności nieruchomości oznaczonej jako działka numer 27/4 
o pow. 0.0294 ha oraz działka numer 29/41 o pow. 0.2206 ha, obręb 12, położonej w Tczewie przy 
ul. Bartosza Głowackiego. 

§ 2.  

Koszty umowy notarialnej oraz opłaty sądowej ponosi Gmina Miejska Tczew. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Brządkowski 

 

Id: 57752E28-8EE2-482C-A8DB-9467834066BA. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 231/2025 PREZYDENTA MIASTA TCZEWA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


